

分项报价表

项目名称：陕西学前师范学院陕西省高校工程中心建设项目-托育模拟活动实训室建设
(二次)

项目编号：KY2026-1-427.1B1

共二页，第一页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
1	婴幼儿游戏材料套装	信服万物/千牛	游戏材料套装/木质家具	北京、温州	套	1	32400	32400
2	婴幼儿探索区套装	中健联科/千牛	探索区套装/木质家具	北京、温州	套	1	21600	21600
3	婴幼儿互动区套装	壹店/千牛	互动区套装/木质家具	北京、温州	套	1	17280	17280
4	婴幼儿实训家具套装	人之康/益辰	家具套装/EC-TL03	北京、佛山	套	1	11880	11880
5	婴幼儿照料区套装	壹店/宽阔/胜邦	照料区套装/KH-0886/YY115	北京、永康、东营	套	1	32400	32400
6	婴幼儿睡眠区套装	壹店/童之昱	睡眠区套装/CD-08	北京、郑州	套	1	7020	7020
7	婴幼儿配餐套装	人之康/广淳	配餐套装/JN-2YG20	北京、佛山	套	1	8100	8100
8	婴幼儿运动区套装	创美	运动区套装	北京	套	1	17280	17280

9	婴幼儿智能照护实训台（岗课赛证全场景四合一）	拓普/晟昌	定制/JHB	北京、临沂	套	1	48600	48600
10	分娩物品包	十月结晶	定制	杭州	套	2	1620	3240
11	婴幼儿坐便器	宇发	经典款	台州	套	2	81	162
12	定制 LED 异形护眼灯	灯宜	C5545	江门	套	8	700	5600
13	装饰板	晟昌	定制	临沂	套	1	8500	8500
14	全遮光窗帘	金利发	定制	杭州	套	1	3500	3500
15	一体绿植展示架	晟昌	定制	临沂	套	1	800	800
16	辅料	晟昌	国标	临沂	批	1	1500	1500
投标报价（人民币大写）： 贰拾壹万玖仟捌佰陆拾贰元整 （¥219862.00 元）								
备注： 1、表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。 2、本表中的“投标报价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致，各子项分别报价。								



投标人全称（公章）： 陕西中源信息科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

